

ГРУПА КОРПОРАТИВНА ТЪРГОВСКА БАНКА

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД
ЗА ПЕРИОДА, ПРИКЛЮЧВАЩ НА 31 декември 2014

<i>В хиляди лева</i>	Периода, приключващ на <u>31.12.2014</u>	Периода, приключващ на <u>31.12.2013</u>
Приходи от лихви	355 192	444 041
Разходи за лихви	<u>(268 280)</u>	<u>(355 811)</u>
Нетни приходи от лихви	86 912	88 230
Приходи от такси и комисионни	13 621	18 496
Разходи за такси и комисионни	<u>(3 853)</u>	<u>(5 313)</u>
Нетни приходи от такси и комисионни	9 768	13 183
Нетни приходи от търговски операции	(54 403)	34 442
Други приходи от дейността	<u>5 926</u>	<u>49 006</u>
Общо приходи от дейността	48 203	184 861
Административни разходи	(89 245)	(76 094)
Загуби от обезценка	(4 239 141)	(28 713)
Печалба от придобиване на дъщерно дружество	57 869	-
Печалба/(Загуба) преди данъчно облагане	(4 222 314)	80 054
Разходи за данъци	(9)	(9 194)
Печалба/(Загуба) след данъчно облагане	(4 222 323)	70 860
Отнасяща се до:		
Предприятието-майка	(4 222 388)	70 725
Неконтролиращо участие	65	135
Общо печалба/(загуба) след данъчно облагане	(4 222 323)	70 860

Квестори

Главен счетоводител

1

2



Сини

ГРУПА КОРПОРАТИВНА ТЪРГОВСКА БАНКА
КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ
 към 31 декември 2014 година

<i>В хиляди лева</i>	Към <u>31.12.2014</u>	Към <u>31.12.2013</u>
АКТИВИ		
Пари и парични еквиваленти	467 180	1 200 375
Ценни книжа държани за търгуване	12 870	177 266
Деривативи държани за търгуване	1 551	17 514
Инвестиции в асоциирани предприятия	80	2 178
Инвестиции на разположение за продажба	402 829	460 684
Вземания от банки и други финансови институции	52 846	170 764
Предоставени кредити на нефинансови институции	830 662	4 614 420
Имоти, машини, съоръжения и оборудване	54 175	68 679
Нематериални активи	4 644	874
Инвестиционни имоти	797	0
Придобити активи от обезпечения	23 297	0
Други активи	50 166	28 147
ОБЩО АКТИВИ	<u>1 901 097</u>	<u>6 740 901</u>

ПАСИВИ И СОБСТВЕН КАПИТАЛ

ПАСИВИ

Деривативи държани за търгуване	49	11 178
Депозити от банки и други финансови институции	83 814	201 642
Депозити от нефинансови институции и други клиенти	1 293 124	5 466 615
Други привлечени средства	4 045 908	320 095
Други пасиви	9 949	7 318
Подчинен срочен дълг	208 251	127 853
ОБЩО ПАСИВИ	<u>5 641 095</u>	<u>6 134 701</u>

СОБСТВЕН КАПИТАЛ

Основен капитал	65 517	65 517
Резерви	<u>(3 805 808)</u>	<u>540 355</u>
ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ	<u>(3 740 291)</u>	<u>605 872</u>

ОБЩО ПАСИВИ И СОБСТВЕН КАПИТАЛ НА ГРУПАТА

	<u>1 900 804</u>	<u>6 740 573</u>
--	------------------	------------------

Неконтролиращо участие

293 328

ОБЩО ПАСИВИ И СОБСТВЕН КАПИТАЛ

1 901 097 **6 740 901**



Квестори

1 _____
 2 _____

Главен счетоводител

Сини

Сини

ГРУПА КОРПОРАТИВНА ТЪРГОВСКА БАНКА
КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ
ЗА ПЕРИОДА, ПРИКЛЮЧВАЩ НА 31 декември 2014

<i>В хиляди лева</i>	Периода, приключващ на <u>31.12.2014</u>	Периода, приключващ на <u>31.12.2013</u>
Нетен паричен поток от основна дейност		
Печалба/ (Загуба) след данъчно облагане	(4 222 323)	70 860
Загуби от обезценка	4 238 611	28 713
Амортизация	6 674	6 122
(Печалба) от продажба на ДМА, нетно	(6)	(15 519)
Нереализирани (печалби)/загуби от преценка на финансови инструменти държани за търгуване	6 002	(1 754)
Други непарични потоци	56 933	0
Разходи за данъци	(9)	9 194
	<u>85 882</u>	<u>97 616</u>
Промени в активите, участващи в основната дейност		
Намаление на ценни книжа държани за търгуване	163 229	231 652
(Увеличение)/намаление на вземанията от банки и други финансови институции	(298 240)	(67 847)
(Увеличение) на предоставените кредити на нефинансови институции	174 473	(964 565)
(Увеличение) на други активи	(20 020)	46 928
	<u>19 442</u>	<u>(753 832)</u>
Промени в пасивите, участващи в основната дейност		
Увеличение на задължения по предоставени депозити	(4 529 680)	928 924
Увеличение/(намаление) на други привлечени средства	3 726 140	3 134
Увеличение/(намаление) на други пасиви	3 628	(3 524)
Платени данъци	(3 380)	(6 235)
	<u>(803 292)</u>	<u>922 299</u>
Нетни парични потоци от основна дейност	<u>(697 968)</u>	<u>266 083</u>
Парични потоци от инвестиционна дейност		
Покупка на дълготрайни материални активи	(1 690)	36 395
Покупка на инвестиции	(53 871)	(230 808)
Покупка на дъщерно дружество	(60 959)	0
Нетни парични потоци от инвестиционна дейност	<u>(62 649)</u>	<u>(194 413)</u>
Парични потоци от финансова дейност		
Постъпления от увеличение на основния капитал	0	86 329
Получени средства от подчинен срочен дълг	80 398	8 190
Плащания на задължения по финансов лизинг	(130)	(121)
Нетни парични потоци от финансова дейност	<u>80 268</u>	<u>94 398</u>
Нетно увеличение/(намаление) на парични средства и парични еквиваленти	(680 349)	166 068
Парични средства и парични еквиваленти в началото на периода	1 200 375	1 034 307
Парични средства и парични еквиваленти в края на периода	<u>520 026</u>	<u>1 200 375</u>



Квестори

1

2

Главен счетоводител

Сериел

[Handwritten signatures and marks]

ГРУПА КОРПОРАТИВНА ТЪРГОВСКА БАНКА
КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ
 към 31 декември 2014 година

В хиляди лева

	Основен капитал	Премия резерв	Законови резерви	Неразпределена печалба	Преоценъчен резерв от инвестиции за продажба	Преоценъчен резерв от ДМА	Други резерви	Неконтролиращо участие	Общо
Салдо към 1 януари 2013	60 000	48 500	249 563	56 323	9 894	25 594	135	256	450 265
Общо всеобхватни доходи за периода									
Нетна печалба за периода				70 725				135	70 860
Друг всеобхватен доход, нетно от данъци									
Преценка на инвестиции за продажба					(3 574)				(3 574)
Отсрочен данък върху преоценката					358				358
Отсрочен данък върху преоценката на ДМА						2 030			2 030
Общо друг всеобхватен доход	-	-	-	-	(3 216)	2 030	-	-	(1 186)
Общо всеобхватни доходи	-	-	-	70 725	(3 216)	2 030	-	135	69 674
Сделки с акционери, отчетени в собствения капитал									
Увеличение на акционерния капитал	5 517	80 812							86 329
Преценка на ДМА				20 295		(20 295)			-
Трансфер между резерви въз основа на решение на акционерите			56 571	(56 571)					-
Други изменения				(5)					(5)
Общо вноски и разпределения към акционери	5 517	80 812	56 571	(36 281)	-	(20 295)	-	-	86 324
Промени в участия в дъщерни предприятия									
Изменения в неконтролиращо участие поради разпределени дивиденди от дъщерни дружества								(63)	(63)
Общо сделки с акционери	5 517	80 812	56 571	(36 281)	0	(20 295)	0	(63)	86 261
Салдо към 31 декември 2013	65 517	129 312	306 134	90 767	6 678	7 329	135	328	606 200
Общо всеобхватни доходи за периода									
Нетна загуба за периода				(4 222 388)				65	(4 222 323)
Друг всеобхватен доход, нетно от данъци									
Преценка на инвестиции за продажба					(120 873)				(120 873)
Отсрочен данък върху преоценката					1 289				1 289
Преценка на дълготрайни материални активи						(5 081)			(5 081)
Отсрочен данък върху преоценката на ДМА						508			508
Общо друг всеобхватен доход	-	-	-	-	(119 584)	(4 573)	-	-	(124 157)
Общо всеобхватни доходи	-	-	-	(4 222 388)	(119 584)	(4 573)	-	65	(4 346 480)
Сделки с акционери, отчетени в собствения капитал									
Трансфер между резерви въз основа на решение на акционерите			91 490	(91 490)					0
Общо вноски и разпределения към акционери	0	0	91 490	(91 490)	0	0	0	0	0
Промени в участия в дъщерни предприятия									
Изменения свързани с продажба на инвестиции								(2)	(2)
Изменения в неконтролиращо участие поради разпределени дивиденди от дъщерни дружества								(98)	(98)
Други изменения в капитала			-406	788					382
Общо сделки с акционери	0	0	91 084	(90 702)	0	0	0	(100)	262
Салдо към 31 декември 2014	65 517	129 312	397 218	(4 222 323)	(112 906)	2 756	135	293	(3 739 998)

Квестори _____
 Главен счетоводител _____




Сини